[image: logom]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
Gabinete do Deputado Wellington do Curso
Avenida Jerônimo, s/n, Sítio Rangedor –Cohafuma
São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 3269 3240/3429 – dep.wellingtondocurso@al.ma.leg.br
_______________________________________________________________________________
REQUERIMENTO Nº ____, DE 2023

Senhor Presidente,

Nos termos do que dispõe o art. 168, do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, requeiro a Vossa Excelência, que retire de pauta, tramitação e que seja arquivado o Projeto de Lei nº 682/2023, de minha autoria.
[bookmark: _GoBack]Plenário Deputado Nagib Haickel, em 23 de novembro 2023

WELLINGTON DO CURSO
Deputado Estadual
image1.png